
Příloha č. 8 Výzvy k podání nabídky 

Ochranné nátěry lávky CK-011 Rechle v Českém Krumlově 

 

Technická specifikace 

• Ochranný nátěr na dřevo (lazura): 

• použití v exteriéru, nedokonale chráněno před povětrnostními vlivy, není ve styku se 

zemí, vystaveno působení vlhkosti (umístěno nad hladinou řeky) 

• tmavohnědý dle stávajícího odstínu 

• účinnost proti dřevokazným houbám a plísním 

• účinnost proti dřevokaznému hmyzu 

• doložit technický list a dodržovat technologický postup v něm uvedený 

 

• Ochranný nátěr na ocelovou konstrukci: 

• použití v exteriéru, nedokonale chráněno před povětrnostními vlivy, není ve styku se 

zemí, vystaveno působení vlhkosti (umístěno nad hladinou řeky) 

• tmavohnědý 

• volba souvrství nátěru dle technického listu pro konkrétní barvu 

• doložit technický list a dodržovat technologický postup v něm uvedený 

 


